Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6»

Дальнереченского городского округа

Приказ № 28 - А

05 апреля 2024 года

П.1. О проведении диагностических
работ для обучающихся 11-х классов
МБОУ «СОШ №6»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г №273-Ф3 «Об
образовании» в Российской Федерации, приказом министерства образования
приморского края от 02.04.2024 года № 23-а-430 «Об организации и проведении
диагностических контрольных работ по химии, математике (базовый и
профильный уровни), русскому языку, физике, биологии на территории
Приморского края в 2023-2024 учебном году, приказа № 31-А п.2 от 02.04.2024
года МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа «Об
организации и проведении диагностических контрольных работ по химии,
математике (базовый и профильный уровни), русскому языку, физике, биологии на
территории Дальнереченского городского округа в 2023/24 учебном году», с
целью подготовки и проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования на территории
Дальнереченского городского округа в 2023/24 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с диагностические работы для учащихся 11-го класса в МБОУ
«СОШ №6» Дальнереченского городского округа по следующим предметам:
химии, математике (базовый и профильный уровни), русскому языку, физике,
биологии согласно следующего графика:
Математика. Базовый уровень -  09 апреля 2024;
Химия -  10 апреля 2024;
Математика. Профильный уровень -  11 апреля 2024;
Физика -  12 апреля 2024;
Биология -  16 апреля 2024;
Русский язык - 17 апреля 2024.

2. Привлечь к участию в диагностических работах обучающихся,
планирующих сдавать ГИА-11 в 2024 году по перечисленным выше
предметам.

3. Назйачить ответственным за организацию и проведение диагностических
работ Слепкову Н.А., зам директора по УВР.

4. Слепковой Н.А. организовать ДР согласно федеральному графику внесения
сведений и обработки материалов (приложение 1 приказа МО Приморского
края №23-а-430) и руководству пользователя с ролью «Администратор
образовательной организации»,

5. Обеспечить стабильную работу связи с доступом к сети «Интернет» для
работы в личных кабинетах.

6. Обеспечить тиражирование комплектов участников ДР не позднее 18:00 дня,
предшествующему проведению ДР по соответствующему предмету.

7. Обеспечить своевременное сканирование и верификацию материалов ДР по
соответствующему предмету.

#

8. Обеспечить объективность при проведении работ.

9. Назначить организаторами в аудитории по проведению диагностических
работ следующих учителей:
09.04.24 математика (базовый уровень)- Давыденко О.С., Якубов А.В.;
10.04.24 химия -  Беспалова Е.П., Ануфриева М.П.;
11.04.24 математика (профильный уровень) -  Федотюк Е.Н., Ковальчук О.А.;
12.04.24 физика -  Павлова Т.А., Шукалюк Т.В.;
16.04.24 биология -  Палыга Н.В., Антонова Н.Ю;
17.04.24 русский язык -  Папка О.В., Гензе Т.В., Тресковская С.А., Шевченко
Ю.А.

10. Обеспечить ознакомление учащихся и их родителей (законных
представителей) с результатами диагностических работ под роспись.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.